05000C3 Motor Oil 5W-40 Premium Synthetic C3

Version du document: 30 aug. 2020

Description Cette huile moteur synthétique premium est développée pour les moteurs Euro 4 et Euro 5
selon la norme ACEA C3. Cette huile moteur satisfait aux exigences, notamment, de
BMW Long Life-04 et de MercedesBenz 229.51. Cette huile moteur est recommandée
pour fous les moteurs & essence et diesel qui sont équipés de systémes de post-traitement
des gaz d’échappement et ob une SAE 5W-40 avec ACEA C3 est prescrite.

Selon les spécifications de ACEA C3
API CF / SN
BMW LL-04<2019
Ford WSS-M2C917-A
MB-Approval 229.31 / 229.51
Porsche A40
Renault RN 0700 / RN 0710
VW 502.00 / 505.00 / 505.01

Unités d'emballage ART. N° VOLUME ARTICLES PAR ARTICLES PAR
UNITE PALETTE
05001C3 1L 6 450
05005C3 5L 4 112
05020C3 20L 1 30
05060C3 60 1L 1 12
05205C3 205 L 1 2
05999C3 1000 L 1
PO5000C3 1L 1
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Analyses standard

Viscosity

Density & 15 °Celsius

Kinematic Viscosity & 40 °Celsius
Kinematic Viscosity & 100 °Celsius
Viscosity Index

Dynamic Viscosity & -30 °Celsius
Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash

Noack Evaporation Loss
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5W-40
0.852
85
14.2
175
5750
214
-36
7.6
0.8
8.9

kg/!
mm2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g
mass%
mass%
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